[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	2023
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации
Октябрьского района от 18.05.2023 № 781

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 15.12.2023 № 630-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 4 декабря 2015 года                  № 440-п «Об установлении максимального размера родительской платы за присмотр и уход за ребенком (детьми) в государственных и муниципальных организациях, реализующих образовательные программы дошкольного образования»»:

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 18.05.2023                № 781 «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за ребенком (детьми) в муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательные программы дошкольного образования» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 слова «230 рублей в день» заменить словами «240 рублей в день».
1.2. Пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам Воробьева В.А.».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района».
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования,                             за исключением подпункта 1.1 пункта 1, распространяющегося на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам Воробьева В.А.
Глава Октябрьского района

                                                                             С.В. Заплатин